
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

21 июня  2023 года                                                                              №49/5-5 

с. Чекмагуш 

 

Об утверждении образца заполнения подписного листа в части, 

касающейся указания наименования представительного органа 

муниципального образования, наименования субъекта Российской 

Федерации, муниципального образования, наименования и (или) номера 

избирательного округа на выборах  депутатов  Советов  сельских  

поселений муниципального района Чекмагушевский район  

Республики Башкортостан,  назначенных на  10  сентября  2023  года 

 

 Руководствуясь частями 8 и 8.1 статьи 47 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Чекмагушевский  район Республики Башкортостан, 

на которую постановлением Центральной избирательной комиссии   

Республики  Башкортостан от 17 мая 2023 года  №20/131-7 возложены 

полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Советов 

сельских поселений муниципального района Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан, решила: 

1.Утвердить образцы заполнения подписных  листов в части, 

касающейся указания наименования представительного органа 

муниципального образования, наименования и (или) номера избирательного 

округа на выборах  депутатов,  назначенных на  10  сентября  2023  года: 

- Совета сельского  поселения Башировский  сельсовет  муниципального 

района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан   двадцать  девятого  

созыва (приложения №1-10); 

- Совета сельского  поселения Имянликулевский  сельсовет  

муниципального района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан   

двадцать  девятого  созыва (приложения №11-20); 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

  

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САҠМАҒОШ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



- Совета сельского  поселения Калмашбашевский  сельсовет  

муниципального района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан   

двадцать  девятого  созыва  (приложения №21-30); 

- Совета сельского  поселения Новобалтачевский  сельсовет  

муниципального района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан   

пятого  созыва (приложения №31-40); 

- Совета сельского  поселения Новокутовский  сельсовет  

муниципального района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан   

двадцать  девятого  созыва (приложения №41-50); 

-   Совета сельского  поселения Рапатовский  сельсовет  муниципального 

района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан   двадцать  девятого  

созыва (приложения №51-60); 

-  Совета    сельского  поселения  Резяповский  сельсовет  

муниципального района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан   

пятого  созыва (приложения №61-70); 

- Совета сельского  поселения Старокалмашевский  сельсовет  

муниципального района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан   

двадцать  девятого  созыва  (приложения №71-80); 

- Совета сельского  поселения Тайняшевский  сельсовет  

муниципального района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан   

двадцать  девятого  созыва (приложения №81-90); 

- Совета сельского  поселения Тузлукушевский  сельсовет  

муниципального района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан   

пятого  созыва  (приложения №91-100); 

-   Совета    сельского      поселения    Урнякский   сельсовет  

муниципального района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан   

пятого  созыва (приложения №101-109); 

- Совета  сельского  поселения Чекмагушевский  сельсовет  

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан   

двадцать  девятого  созыва (приложения №110-120); 



-   Совета сельского  поселения Юмашевский  сельсовет  

муниципального района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан  

шестого  созыва  (приложения №121-130).    

2.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации   

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, на 

стенде территориальной избирательной комиссии.  

3.Выдавать приложения, указанное в пункте 1 настоящего решения, 

кандидатам в депутаты   Советов сельских  поселений муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан  при приеме документов на 

выдвижение. 

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан 

Рахимову Р.Р.       

 

 

Председатель  

 

                                  М.М.Гимаева           

Секретарь                                                                                         Д.Ф.Шаймуратова                               



 


